
Telefoni: 620-244, 620-961
Telefaxi: 620-244, 620-961

List izlazi po potrebi

GODINA XXVI              Broj 14   
Baška Voda, 15. svibnja 2024.

Godišnja pretplata 500,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
HR4623300031800900002, MODEL: HR24,
poziv na broj:7706-2015-009

S P L I T S K O - D A L M A T I N S K A  Ž U P A N I J A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  O p ć i n e  B A Š K A  V O D A

Na temelju članka 50.a stavka 2. Zakona o 
predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne 
novine“ br. 10/97., 107/07., 94/13., 98/19., 57/22. 
i 101/23.), točke II. Odluke o dodjeli sredstava 
za fiskalnu održivost dječjih vrtića za pedagošku 
godinu 2023./2024. („Narodne novine broj 
155/2023) i članka 44. Statuta Općine Baška Voda 
(GL br. 7/21), općinski načelnik Općine Baška Vode 
donosi

ODLUKU
o dodjeli sredstava za fiskalnu održivost 

dječjih vrtića za pedagošku godinu 
2023./2024.

Članak 1.
Ovom Odlukom, utvrđuje se iznos sredstava za 

fiskalnu održivost dječjih vrtića na području Općine 
Baška Voda za pedagošku godinu 2023./2024.

Iznos sredstava iz stavka 1. čl.1. utvrđuje se 
prema Uredbi o kriterijima i mjerilima za utvrđivanje 
iznosa sredstava za fiskalnu održivost dječjih vrtića 
(„Narodne novine“ broj 109/23.).

Članak 2.
Korisnik ove Odluke je Dječji vrtić „Ježić“, čiji 

je osnivač Općina Baška Voda.

Članak 3.
Ukupni iznos sredstava za fiskalnu održivost 

dječjih vrtića na području Općine Baška Voda 
iznosi 12.373,00 eura, te će se iznos od  1.031,00 
eura mjesečno doznačavati Dječjem vrtiću „Ježić“ 
za predškolsku 2023./2024. godinu. 

Članak 4.
Korisnik sredstava iz članka 2. ove Odluke, 

dužan je sredstva ostvarena za fiskalnu održivost 
dječjih vrtića iz ove Odluke koristiti kao dodatni 
izvor financiranja i to 50% mjesečno doznačenih 
sredstava za plaće, a 50% mjesečno doznačenih 
sredstava za materijalne rashode, što je  u skladu 
sa Uredbom o kriterijima i mjerilima za utvrđivanje 
iznosa sredstava za fiskalnu održivost dječjih vrtića 
(„Narodne novine“, broj 109/23), gdje se dodijeljena 
sredstva za fiskalnu održivost vrtića koriste kao 
dodatni izvor za dostupnost, održivost i priuštivost 
ranog i predškolskog odgoja i obrazovanja.

Članak 5.
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od objave 

u Glasniku, Službenom glasilu Općine Baška Voda.

KLASA: 402-03/24-01/01
UR.BROJ: 2181-17-02-24-01
Baška Voda,  15.svibnja 2024. godine

                                                           Općinski načelnik
                                                               Josko Roščić



Strana 146 - broj 14                                      GLASNIK                            Srijeda 15. svibnja 2024.

SADRŽAJ

Općinski načelnik:

1. Odluka o dodjeli sredstava za fiskalnu održivost dječjih vrtića za pedagošku godinu 2023./2024. ..........................145


